PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
	28.04.2025

	           № 400-па

О признании объектов недвижимого имущества бесхозяйными и включение их в Реестр бесхозяйных объектов недвижимости на территории муниципального образования городской округ город Медногорск Оренбургской   области
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ  «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 15 марта 2023 г. № П/0086 «Об утверждении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», статьями 7, 54, 55 Устава муниципального образования городской округ город Медногорск Оренбургской области:
1. Включить в реестр объектов бесхозяйного недвижимого имущества объекты недвижимости, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем опубликования в сетевом издании MEDRAB.RU и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                               А.В. Нижегородов

Разослано: прокурору города, юридическому отделу, КУИ-2

	Приложение
к постановлению администрации
МО г.Медногорска
От 28.04.2025 № 400-па

	п/н
	Кад номер
	вид он
	площадь квм
	наименование
	назначение
	адрес

	1
	56:41:0101005:74
	помещение
	36,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Карла Маркса, д. 50, кв. 2

	2
	56:41:0101020:125
	помещение
	20,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Коминтерна, д 29, кв 3

	3
	56:41:0101020:370
	помещение
	51,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск , ул. Л.Толстого, д. 30, кв. 2

	4
	56:41:0101021:72
	помещение
	18,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, пер Тургенева, д 1, кв 2

	5
	56:41:0101021:73
	помещение
	20,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, пер Тургенева, д 1, кв 1

	6
	56:41:0101025:168
	помещение
	67,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Коммунаров, д. 6, кв. 4

	7
	56:41:0101030:1299
	помещение
	38,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, пер. Тульский, д. 12а, квартира 19

	8
	56:41:0101030:1326
	помещение
	96,7
	квартира
	Жилое
	 Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Тульская, дом № 55, кв.№ 7

	9
	56:41:0101030:1327
	помещение
	117,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Тульская, дом № 55, кв. № 2

	10
	56:41:0101030:1328
	помещение
	111,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Тульская, дом № 55, кв.№ 6

	11
	56:41:0101030:883
	помещение
	81,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Тульская, д 27, кв 34

	12
	56:41:0101031:68
	помещение
	21,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Моторная, д 18, кв 2

	13
	56:41:0101037:222
	помещение
	30,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, город Медногорск, улица Моторная, дом 11, комната 77, в помещение коммунального заселения № 7

	14
	56:41:0101037:223
	помещение
	31,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, город Медногорск, улица Моторная, дом 11, комната 78, в помещение коммунального заселения № 7

	15
	56:41:0101037:224
	помещение
	31,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, город Медногорск, улица Моторная, дом 11, комната 79, в помещение коммунального заселения № 7

	16
	56:41:0101037:225
	помещение
	385,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, город Медногорск, улица Моторная, дом 11, помещение коммунального заселения № 7

	17
	56:41:0101037:8
	помещение
	31,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Моторная, д. 11, кв. 81

	18
	56:41:0101043:465
	помещение
	85,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область обл., г. Медногорск, ул. Юбилейная, д.13, кв.4

	19
	56:41:0101043:473
	помещение
	67,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Больничная, д. 4, квартира коммунального заселения № 6

	20
	56:41:0101043:476
	помещение
	57,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Юбилейная, дом № 9, кв.№ 4

	21
	56:41:0101048:143
	помещение
	52,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Горноспасательная, д. 23, кв. 1

	22
	56:41:0101048:144
	помещение
	52,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Горноспасательная, д. 23, кв. 2

	23
	56:41:0101048:145
	помещение
	51,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Горноспасательная, д. 23, кв. 4

	24
	56:41:0101048:146
	помещение
	51,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Горноспасательная, д. 23, кв. 8

	25
	56:41:0101048:147
	помещение
	51,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Горноспасательная, д. 23, кв. 7

	26
	56:41:0101048:148
	помещение
	52,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Горноспасательная, д. 23, кв. 3

	27
	56:41:0101048:149
	помещение
	51,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Горноспасательная, д. 23, кв. 6

	28
	56:41:0102005:41
	помещение
	31,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Джерекля, д 1, кв 1

	29
	56:41:0102005:42
	помещение
	33,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Джерекля, д 1, кв 2

	30
	56:41:0102021:295
	помещение
	22,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Узловая, д. 1, квартира 5

	31
	56:41:0102030:22
	помещение
	28,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Степная, д 20, кв 2

	32
	56:41:0102030:29
	помещение
	27,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Степная, д 18, кв 1

	33
	56:41:0102037:1303
	помещение
	43,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Комсомольская, дом № 4, кв.№ 32

	34
	56:41:0102037:652
	помещение
	51,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Комсомольская, д 17, кв 18

	35
	56:41:0102037:671
	помещение
	32,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Комсомольская, д 9, кв 30

	36
	56:41:0102037:756
	помещение
	32,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Комсомольская, д 11, кв 17

	37
	56:41:0102056:1180
	помещение
	44,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Комсомольская, д. 26, кв. 46

	38
	56:41:0102056:1241
	помещение
	29,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Комсомольская, д. 24, кв.49

	39
	56:41:0102056:1246
	помещение
	58,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Комсомольская, д. 24, кв.20

	40
	56:41:0102056:1257
	помещение
	30,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Комсомольская, д. 23, кв. 69

	41
	56:41:0102056:1267
	помещение
	29,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Комсомольская, д. 23, кв. 19

	42
	56:41:0102056:279
	помещение
	44,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, городской округ город Медногорск, г. Медногорск, ул. Комсомольская, д. 24, кв. 21

	43
	56:41:0102062:34
	помещение
	21,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Набережная, д 26-28, кв 1

	44
	56:41:0102062:35
	помещение
	39,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Набережная, д 26-28, кв 2

	45
	56:41:0103017:365
	помещение
	58,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. 2-я Школьная, д. 2а, кв. 14

	46
	56:41:0103019:151
	помещение
	49,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Южная, д 2, кв 82

	47
	56:41:0103019:152
	помещение
	32,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Южная, д 2, кв 56

	48
	56:41:0103020:268
	помещение
	46,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Фурманова, д 2а, кв 9

	49
	56:41:0103020:269
	помещение
	46,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Фурманова, д 2а, кв 16

	50
	56:41:0103020:493
	помещение
	30,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул 2-я Школьная, д 8, кв 14

	51
	56:41:0103020:72
	помещение
	31,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Фурманова, д 2, кв 2

	52
	56:41:0103024:105
	помещение
	42,1
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Суворова, д 3, кв 37

	53
	56:41:0103024:448
	помещение
	46,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Гагарина, д 6, кв 39

	54
	56:41:0103024:459
	помещение
	45,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Гагарина, д 6, кв 48

	55
	56:41:0103024:513
	помещение
	30,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул А.Гайдара, д 35, кв 60

	56
	56:41:0103024:749
	помещение
	42,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Суворова, д. 3, кв. 33

	57
	56:41:0103028:735
	помещение
	41,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Советская, д 25, кв 40

	58
	56:41:0103028:784
	помещение
	41,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, пер. Советский, д. 4, кв. 25

	59
	56:41:0103028:94
	помещение
	29,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, пер Советский, д 4, кв 15

	60
	56:41:0103029:326
	помещение
	40,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Советская, д 30, кв 19

	61
	56:41:0103029:335
	помещение
	48,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Герцена, д 3, кв 4

	62
	56:41:0103042:223
	помещение
	41,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, пер Советский, д 2, кв 26

	63
	56:41:0103042:249
	помещение
	29,1
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул М.Садовая, д 4, кв 15

	64
	56:41:0103042:257
	помещение
	45,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Садовая, д 4а, кв 1

	65
	56:41:0103046:563
	помещение
	29,1
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Гайдара, д 9, кв 11

	66
	56:41:0103046:574
	помещение
	58,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул А.Гайдара, д 7, кв 37

	67
	56:41:0103046:580
	помещение
	44,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул А.Гайдара, д 7, кв 16

	68
	56:41:0103061:355
	помещение
	59,4
	квартира
	Жилое
	обл. Оренбургская, г. Медногорск, пер. Гаражный, д. 4, кв. 1А

	69
	56:41:0103062:528
	помещение
	26,7
	квартира
	Нежилое
	Оренбургская область, г Медногорск, р-н Южный, 1 площ, ряд 9, № 13

	70
	56:41:0103065:135
	помещение
	56,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Гагарина, д 6, кв 63

	71
	56:41:0103065:1788
	помещение
	44,1
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Машиностроителей, д 2, кв 34

	72
	56:41:0103065:1797
	помещение
	50,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Металлургов, д 27, кв 7

	73
	56:41:0103065:1799
	помещение
	65,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Металлургов, д 27, кв 36

	74
	56:41:0103065:1821
	помещение
	43,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Металлургов, д 33, кв 62

	75
	56:41:0103065:1836
	помещение
	61,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Металлургов, д 33, кв 1

	76
	56:41:0103065:1870
	помещение
	29,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Машиностроителей, д 4, кв 5

	77
	56:41:0103065:1892
	помещение
	66,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Гагарина, д 18, кв 23

	78
	56:41:0103065:1896
	помещение
	57,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Гагарина, д. 18, кв. 47

	79
	56:41:0103065:1918
	помещение
	47,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Металлургов, д 29, кв 19

	80
	56:41:0103065:1931
	помещение
	60,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул Металлургов, д 29, кв 10

	81
	56:41:0103065:1947
	помещение
	44,2
	квартира
	Жилое
	Российская Федерация, Оренбургская область, городской округ город Медногорск, город Медногорск, улица Гагарина, дом 12, кв 17

	82
	56:41:0103065:1954
	помещение
	46,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Машиностроителей, д. 8, кв. 108

	83
	56:41:0103065:1972
	помещение
	49,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Машиностроителей, д. 8, кв. 36

	84
	56:41:0103065:1978
	помещение
	86,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Машиностроителей, д. 8, кв. 118

	85
	56:41:0103065:1984
	помещение
	57,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Машиностроителей, д. 8, кв. 43

	86
	56:41:0103065:2041
	помещение
	48,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Металлургов, д. 11, кв. 51

	87
	56:41:0103065:2045
	помещение
	50,1
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ул. Металлургов, д. 5, кв. 79

	88
	56:41:0103065:2327
	помещение
	61,7
	квартира
	Нежилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ул. Машиностроителей дом 2

	89
	56:41:0202001:773
	помещение
	21,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, п. Блявтамак, ул. Совхозная, д. 23, кв. 2

	90
	56:41:0202001:784
	помещение
	61,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, п Блявтамак, ул Молодежная, д 21, кв 1

	91
	56:41:0202001:788
	помещение
	44,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, п Блявтамак, ул Блявтамакская, д 60, кв 1

	92
	56:41:0202001:803
	помещение
	31,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, п Блявтамак, ул Совхозная, д 45, кв 12

	93
	56:41:0203001:186
	помещение
	39,9
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Идельбаево, ул Вахитова, д 5, кв 2

	94
	56:41:0204001:450
	помещение
	21,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Рысаево, ул Центральная, д 2, кв 1

	95
	56:41:0204001:451
	помещение
	21,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Рысаево, ул Центральная, д 2, кв 2

	96
	56:41:0204001:465
	помещение
	43,9
	квартира
	Нежилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Рысаево, пер Центральный, д 9, пом П1

	97
	56:41:0204001:466
	помещение
	17,8
	квартира
	Нежилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Рысаево, пер Центральный, д 9, пом 2

	98
	56:41:0204001:467
	помещение
	43,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Рысаево, пер Центральный, д 9, кв 4

	99
	56:41:0205001:100
	помещение
	34,2
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, д 2, кв 2

	100
	56:41:0205001:101
	помещение
	16,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, д 1, кв 1

	101
	56:41:0205001:102
	помещение
	37,1
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, д 1, кв 2

	102
	56:41:0205001:103
	помещение
	42,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ст. Блява, д. 1, кв. 3

	103
	56:41:0205001:104
	помещение
	46,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ст. Блява, д. 1, кв. 4

	104
	56:41:0205001:106
	помещение
	50,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, р-н Оренбургский, г Медногорск, с Блява, кв 1

	105
	56:41:0205001:91
	помещение
	48,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, Кувандыкская дистанция пути № 22, д 5, кв. 1

	106
	56:41:0205001:92
	помещение
	29,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, Кувандыкская дистанция пути 22, д 5, кв 2

	107
	56:41:0205001:93
	помещение
	32,3
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, Кувандыкская дистанция пути 22, д 5, кв 3

	108
	56:41:0205001:94
	помещение
	51,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, Кувандыкская дистанция пути 22, д 5, кв 4

	1409
	56:41:0205001:95
	помещение
	34,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, ст Блява, Кувандыкская дистанция пути № 22, д 3, кв 1

	110
	56:41:0205001:96
	помещение
	34,00
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, ст. Блява, д. 3, кв. 2

	111
	56:41:0205001:97
	помещение
	35,5
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Блява, д 4, кв 2

	112
	56:41:0205001:98
	помещение
	35,6
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Блява, д 4, кв 1

	113
	56:41:0205001:99
	помещение
	30,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, ст. Блява, д. 2, кв. 1

	114
	56:41:0206001:121
	помещение
	39,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Кидрясово, кв 1

	115
	56:41:0206001:122
	помещение
	38,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Кидрясово, кв 2

	116
	56:41:0206001:123
	помещение
	29,8
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, с. Кидрясово, д б/н, кв 2

	117
	56:41:0206001:124
	помещение
	40,7
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Кидрясово, д б/н, кв 1

	118
	56:41:0206001:126
	помещение
	64,4
	квартира
	Жилое
	Оренбургская область, г Медногорск, с Кидрясово, ул Молодежная, д 4, кв 2

	118
	56:41:0000000:2406
	здание
	28,9
	гараж
	Нежилое
	Оренбургская область, г. Медногорск, район А/К 1592 №5

	120
	56:41:0000000:2407
	здание
	35,1
	гараж
	Нежилое
	Оренбургская обл, Медногорск г, район ул. Маяковского-Гоголя, гараж № 297

	121
	56:41:0103062:1141
	здание
	44,4
	гараж
	Нежилое
	Оренбургская область, г Медногорск, район Южный, площадка 1, ряд 1, № 5

	122
	56:41:0204001:874
	здание
	33,8
	жилой дом
	Жилое
	Российская Федерация, Оренбургская область, городской округ город Медногорск, город Медногорск, улица Ключевая, дом 78

	123
	56:41:0219001:1603
	здание
	24,1
	 садовый дом
	Нежилое
	Российская Федерация, Оренбургская обл., Медногорск г., с/т 'Желдорцех-1', д. 83